東京与論会 会長

竹内 英健  様

平成 29年 10月 吉 日

鹿児島与論会会長 高橋 肇

鹿児島与論会創立 90周年

記念式典・祝賀会へのご案内 (ご招待 )

謹 啓 仲秋の爽やかなそよ風に揺れる紅葉にしばし時を忘れ させ ら

れる頃でありますが、貴方様におかれましては、益々ご健勝の事 とお

慶び申し上げます。 日頃は鹿児島与論会に対 しまして深甚なるご理解

とご支援を賜 り厚 くお礼を申し上げます。

この度、創立 90周年の節 目の年を迎えるに当た り下記の通 り「記

念式典・祝賀会」を開催いたします。

貴方様におかれましては、何かとご多用のところとは存 じますが、

是非 ともご臨席を賜 り新たな明.日
への門出に華を添えて下さいますよ

う、伏 してお願いを申し上げます。尚、貴与論会関係者にも呼びかけ

て頂き、一人でも多くのご参加をお待ち申し上げます。

謹 白

記

日 時 平成 29年 11月 26日 (日 )11:30～ 16100 受付 11:00

会 費  5千 円 ※宴会費及び記念誌 (後 日発送 )

場 所 ジエイ ドガーデ ンパ レス 4階

鹿児島市上荒 田町 19-1
電 話 0120291511

事務局 坂本 哲郎 TEL:099-2607519 携帯 :09卜 9596-2322

FAX: 099-268-1558

誠に恐れ入 りますが、準備の都合上、出席者のお名前をFAXに て

11月 15日 (水)ま でにご返信下さいますようお願い申し上げます。